3.1 Cena za dodanie zmluvného plnenia podľa tejto zmluvy  je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 

zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

3.2  Cena zmluvného plnenia podľa tejto zmluvy dodaného  
a) v období od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31.12.2023 je 21 000,-  € (dvadsaťjedentisíc eur) bez DPH 

za kalendárny mesiac (resp. alikvotná časť tejto sumy). 

3.3 Dodávateľ poskytne odberateľovi zľavu vo výške 8 500,-  € bez DPH z ceny uvedenej v bode 3.2 tohoto článku 

za každý kalendárny mesiac (resp. alikvotnú časť tejto sumy) počas platnosti tejto zmluvy vzhľadom na

[...]

mediálne plnenia poskytnuté odberateľom, ktoré budú predmetom samostatnej Rámcovej zmluvy 
o poskytnutí vysielacieho času v programových službách Rozhlasu a televízie Slovenska na vysielanie reklamy. 

Fakturačná cena za jednotlivé obdobia bude nasledujúca: 

a) v období od nadobudnutia účinnosti zmluvy do 31.12.2023 je 12 500,-  € (dvanásťtisícpäťsto eur) bez DPH 
za kalendárny mesiac (resp. alikvotná časť tejto sumy). 

K cene za dodané zmluvné plnenie bude účtovaná DPH podľa platných všeobecne záväzných právnych 
predpisov. 

4 Platobné podmienky 

4.1  Odberateľ sa zaväzuje uhrádzať cenu podľa článku 3 tejto zmluvy  mesačne pozadu na základe faktúry